
ZARZĄDZENIE NR 705 /2023 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2023 i wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu 
Gminy Widuchowa na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), § 14 pkt 1 Uchwały Nr XLV/340/2022 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2023 Wójt 
Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Widuchowa przyjętego Zarządzeniem 
Nr 629/2023 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 2 stycznia 2023 r.  w sprawie sporządzenia planu finansowego 
Urzędu Gminy Widuchowa oraz sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie ze zmianami 
wydatków wynikającymi z § 1 i 2 dotyczącymi planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł Wróbel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F6D50F-BBD7-4A2E-9274-F493CAD8CA58. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 705 /2023 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 25 lipca 2023 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.  
 
 
Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
rodzaj 

zadania 

750     Administracja publiczna 0,00 własne 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -75 540,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 540,00 własne 

Razem: 0,00   

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F6D50F-BBD7-4A2E-9274-F493CAD8CA58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt w drodze przeniesienia zwiększa limit wydatków na pokrycie kosztów przebudowy instalacji CO 
Urzędu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F6D50F-BBD7-4A2E-9274-F493CAD8CA58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 705 /2023 WÓJTA GMINY WIDUCHOWA z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.
	Uzasadnienie


